
Partie Club (Individuel) du 04/03/2025 à 20:25 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ATUBEAE

2 U+COIEWA ABATÉE H3 22 22 22 H3 - ABUTÉE

3 -ATUEITN ÉWÉ 7H 22 44 22 7F - ÉWÉ

4 LDEFADS TUAIENT K3 77 121 72 4H - BUTAIENT

5 DL+HUIVO FADÂTES 3G 34 155 34 L4 - DALS

6 DILOV+PH HEU J6 29 184 28 6J - VIOL

7 HLOV+AGS PIED L1 26 210 25 2L - HOPI

8 AGLV+URI PHÔS 1L 27 237 27 1H - GALOPS

9 EE?RTNM VULGAIRE 8A 92 329 68 G8 - VIRGULA

10 ENIPESJ V(I)REMENT A8 89 418 82 E5 - (D)ÉRAMENT

11 ASECLTM JASPINÉE E7 84 502 38 B6 - JEUNES

12 T+NEOREQ MESCAL 15C 48 550 45 15C - CASTEL

13 EEQ+ILNA NOTRE D11 20 570 20 D11 - RENTE

14 EEL+XSIV NIQAB 4D 33 603 30 2F - QI

15 -FIZUROO SEXE B11 46 649 42 B12 - IXE

16 FIORU+TE ZOU B6 32 681 32 6F - ZUT

17 ANLOULR SERFOUIT O1 95 776 29 5E - FI

18 LLNOU+GE RAC F13 15 791 15 F13 - LAC

19 LLU+BREM GONE N5 18 809 16 3A - GLUON

20 BER+VLCY MULL M6 18 827 18 M6 - MULE

21 BEV+OKI? LYRIC E1 32 859 32 6F - YET

22 B+ADISU VÉLO(S)KI 1C 57 916 54 1D - BLO(C)K

23 ABDI SUA J1 24 940 19 I12 - ABUS

DAB 10L 18 958 16 B4 - BAZOU

2 ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
4 FADER (SE) v. 10. Fam. Se coltiner.
7 PHÔ [fö] n.m. Soupe vietnamienne.
10 JASPINER v. 10. Fam. Parler. - Bavarder.
11 MESCAL, S n.m. (= mezcal) Boisson alcoolisée mexicaine, à base de yucca.
13 NIQAB n.m. Voile intégral muni d'une fente pour les yeux, que portent certaines musulmanes.
16 SERFOUIR v. 40. Sarcler à la serfouette.
17 RAC | n.m. Belg., Fam. Être en rac : être en rade.
18 GONE n.m. À Lyon, enfant des rues.
19 MULL [mul] n.m. Type d'humus non acide.
20 LYRIC n.m. Couplet de music-hall.
21 VÉLOSKI n.m. Bicyclette montée sur skis.
23 DAB n.m. (= dabe) Arg. Père.


